
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

Nr. 

34 
15 
33 
52 
6 

50 
22 

153 
20 
1 

55 
809 
23 
16 
91 
92 
66 

152 
68 
67 
2 

70 
62 

168 
81 
73 

175 
44 

189 
69 
75 
83 

Naam 

MSC Oberflockenbach 
ADAC Junior-Team Südbayern 
MSC Oberflockenbach 
FaF Racing b.b. Mach1 
Mann-Filter Team RBM 
Cinquanta Corse by ACV 
Honda Spirit 
ZAP II 
GCD Bosch GTC Team 
ATW Racing 
OSM 
MANN-Filter Team KSR 
EuroRacing 
ADAC Junior-Team Südbayern 
Kartbahn Bad Rappenau 1 
Kartbahn Bad Rappenau 2 
MBS Racing 
ZAP 
SolidBam by K-Race-Tec 
SolidBam Racing Team 
TW-SportSoft.de Racing Team 
PRS Berlin e.V. im ADAC 
Kettenbach Motorsport 
Kart-Club-TrierJunioren 
Cube Performance Junior Team 
MAGNA Racing Team 
Cool Runnings 
Kurtz & Paffrath Motorsport 
MANN-Filter Team KSR 
Racoon Racing 
Cool Runnings 
SBS Fahrzeugtechnik 

Klasse 
GTC 

GTC 

Cup 

Trophy 

GTC 

GTC 

GTC 

Trophy 

GTC 

GTC 

Trophy 

Cup 

Cup 

Trophy 

Cup 

Cup 

Trophy 

Cup 

Cup 

Trophy 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

Trophy 

GTC 

Trophy 

GTC 

GTC 

Cup 

Beste Td 

58.503 
58.616 
58.629 
58.648 
58.656 
58.859 
58.862 
58.878 
58.972 
58.983 
59.131 
59.309 
59.353 
59.457 
59.540 
59.655 
59.784 
59.885 
59.987 

1:00.095 
1:00.132 
1:00.361 
1:00.483 
1:00.749 
1:00.928 
1:01.771 
1:08.277 
1:19.276 
1:36.585 
2:44.769 

Verschil 

0.113 
0.126 
0.145 
0.153 
0.356 
0.359 
0.375 
0.469 
0.480 
0.628 
0.806 
0.850 
0.954 
1.037 
1.152 
1.281 
1.382 
1.484 
1.592 
1.629 
1.858 
1.980 
2.246 
2.425 
3.268 
9.774 

20.773 
38.082 

1:46.266 

Beste Snelheid 

73,965 
73,823 
73,806 
73,783 
73,773 
73,518 
73,514 
73,494 
73,377 
73,364 
73,180 
72,960 
72,906 
72,779 
72,677 
72,537 
72,381 
72,258 
72,136 
72,006 
71,962 
71,689 
71,544 
71,231 
71,022 
70,052 
63,377 
54,584 
44,802 
26,262 

- 
- 

In Rnd 

9 
8 
7 

10 
7 

15 
14 
28 
27 
9 
2 
9 

33 
14 
18 
10 
22 
11 
16 
7 

13 
19 
23 
28 
20 
1 
1 
1 
1 
1 
0 
0 

Nat/State 

Tony 
Tony 
TB-Kart 
Mach1 
Mach1 
Tony 
Tony 
Tony 
Tony 
FA 
DR Racing Kart 
Mach1 
Mach1 
Tony 
Mach1 
Mach1 
Parolin 
Tony 
GP 
GP 
Mach1 
MS 
TB-Kart 
GP 
Tony 
Tony 
Tony 
Mach1 
Mach1 
Tony 
Tony 
Tony 

Licence 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 16.09.2023 10:52:25 

Zeitnahmekommissar & Auswertung Christian Bannert  

Rennleiter Sven Beckmann 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Aktiv-Events Motorsport GmbH 

ADAC GTC 24h von Wackersdorf 
Bavarian 24 

Freies Training 

Training (45:00 Zeit) started at 8:59:59 

Wackersdorf 1,202 km 

16.09.2023 09:00 


