

Bavarian 24

Wackersdorf 1,202 km

Freies Training

16.09.2023 09:00

Training (45:00 Zeit) started at 8:59:59

Pos	Nr.	Naam	Klasse	Beste Td	Verschil	este Snelheid	In Rnd	Nat/State	Licence
1	34	MSC Oberflockenbach	GTC	58.503		73,965	9	Tony	
2	15	ADAC Junior-Team Südbay	GTC	58.616	0.113	73,823	8	Tony	
3	33	MSC Oberflockenbach	Cup	58.629	0.126	73,806	7	TB-Kart	
4	52	FaF Racing b.b. Mach1	Trophy	58.648	0.145	73,783	10	Mach1	
5	6	Mann-Filter Team RBM	GTC	58.656	0.153	73,773	7	Mach1	
6	50	Cinquanta Corse by ACV	GTC	58.859	0.356	73,518	15	Tony	
7	22	Honda Spirit	GTC	58.862	0.359	73,514	14	Tony	
8	153	ZAP II	Trophy	58.878	0.375	73,494	28	Tony	
9	20	GCD Bosch GTC Team	GTC	58.972	0.469	73,377	27	Tony	
10	1	ATW Racing	GTC	58.983	0.480	73,364	9	FA	
11	55	OSM	Trophy	59.131	0.628	73,180	2	DR Racing Kai	
12	809	MANN-Filter Team KSR	Cup	59.309	0.806	72,960	9	Mach1	
13	23	EuroRacing	Cup	59.353	0.850	72,906	33	Mach1	
14	16	ADAC Junior-Team Südbay	Trophy	59.457	0.954	72,779	14	Tony	
15	91	Kartbahn Bad Rappenau 1	Cup	59.540	1.037	72,677	18	Mach1	
16	92	Kartbahn Bad Rappenau 2	Cup	59.655	1.152	72,537	10	Mach1	
17	66	MBS Racing	Trophy	59.784	1.281	72,381	22	Parolin	
18	152	ZAP	Cup	59.885	1.382	72,258	11	Tony	
19	68	SolidBam by K-Race-Tec	Cup	59.987	1.484	72,136	16	GP	
20	67	SolidBam Racing Team	Trophy	1:00.095	1.592	72,006	7	GP	
21	2	TW-SportSoft.de Racing T	Cup	1:00.132	1.629	71,962	13	Mach1	
22	70	PRS Berlin e.V. im ADAC	Cup	1:00.361	1.858	71,689	19	MS	
23	62	Kettenbach Motorsport	Cup	1:00.483	1.980	71,544	23	TB-Kart	
24	168	Kart-Club-TrierJunioren	Cup	1:00.749	2.246	71,231	28	GP	
25	81	Cube Performance Junior	Cup	1:00.928	2.425	71,022	20	Tony	
26	73	MAGNA Racing Team	Cup	1:01.771	3.268	70,052	1	Tony	
27	175	Cool Runnings	Trophy	1:08.277	9.774	63,377	1	Tony	
28	44	Kurtz & Paffrath Motorspo	GTC	1:19.276	20.773	54,584	1	Mach1	
29	189	MANN-Filter Team KSR	Trophy	1:36.585	38.082	44,802	1	Mach1	
30	69	Racoon Racing	GTC	2:44.769	1:46.266	26,262	1	Tony	
31	75	Cool Runnings	GTC			-	0	Tony	
32	83	SBS Fahrzeugtechnik	Cup			-	0	Tony	